
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-10-07-015330-b

Найменування замовника: Головне управління Державної казначейської
служби України у Полтавській області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37959255

Місцезнаходження замовника: 36011, Україна, Полтавська область, Полтава, м.
Полтава, вул. Шевченка, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Лифарь, +380532518879,
lyfart@pl.treasury.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Персональний комп'ютер у складі: системний блок з
ліцензійною операційною системою, монітор,
клавіатура, маніпулятор "миша"

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Персональний
комп'ютер у складі:
системний блок з
ліцензійною
операційною
системою, монітор,
клавіатура,
маніпулятор "миша"

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

14 одиниця 36011, Україна,
Полтавська
область,
Полтава, вул.
Шевченка, 1

до 25 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 5 Банківські 100



Очікувана вартість предмета закупівлі: 250 600,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 250600 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 253,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 жовтня 2021 12:40 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 жовтня 2021 11:53

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


